報道関係者各位                         ２０１２年４月２日  ＮＯ.９

国分（株）〔会長兼社長・國分勘兵衛、本社・東京都中央区〕は、（株）ベストフーズ〔社長・本間 惇、

本社・東京都世田谷区〕の全株式を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 目 的
（株）ベストフーズは、東京都中央卸売市場世田谷市場に所属し、全国に営業を展開している青果物の

仲卸業です。
今般の（株）ベストフーズの全株式取得により、同社の持つ青果事業のノウハウ、サービス、品揃えを

生かし、第９次長期経営計画における強化事業である農産ビジネスの更なる機能拡幅、マーケット拡大を

目指してまいります。

２． 株式譲渡の日程
  平成２４年３月２７日 株式譲渡契約締結
  平成２４年４月 ２日 株式譲渡

３． 株式会社ベストフーズ
・会 社 名：株式会社ベストフーズ

・本社所在地：東京都世田谷区大蔵１－４－１

・代 表 者：代表取締役社長 本間 惇

・事業内容：青果仲卸業

・資 本 金：１０百万円

・設   立：昭和４７年１月

・売 上 高：８５８百万円（平成２３年３月期）

・従業員数：７名（平成２４年３月末現在）

以 上

       お問い合わせ先／経営企画部

〒103-8241 東京都中央区日本橋１－１－１

     TEL 03-3276-4121 FAX 03-3273-7305

国分（株）、（株）ベストフーズの全株式を取得